Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 25/2021 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 25/2021 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES A PARTIR DORESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES A PARTIR DO

1º SEMESTRE LETIVO DE 2022 (Edital nº 443/2021)1º SEMESTRE LETIVO DE 2022 (Edital nº 443/2021)

A Direção-geral do IFSP Câmpus Votuporanga, por meio da Coordenadoria de Registros Acadêmicos, torna público o Resultado Final do

processo seletivo do Edital nº 443/2021:

Engenharia Elétrica

Classificação Aluno Inscrição IRA SITUAÇÃO

1 Vitor Silva Ferreira
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
0 Convocado para matrícula

Engenharia Civil

Classificação Aluno Inscrição IRA SITUAÇÃO

1 Lucas Vinicius dos Santos Felicio
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
9,09 Convocado para matrícula

2 Ketly Verri
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
8,14 Convocado para matrícula

3 Rômulo tome Martins fazan
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
0 Lista de Espera

4 Thawan Willian Leal
Transferência interna

(Intercâmpus)
- Lista de Espera

5 Emanuelle Pinheiro Mendes Transferência Externa - Lista de Espera

6 Larissa Gonçalves do Nascimento Reingresso - Lista de Espera

Sistemas de Informação

Classificação Aluno Inscrição IRA SITUAÇÃO

1 Joao Pedro Franco Pichioni
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
6,98 Convocado para matrícula

2
FLAVIO KANEICHI RIBERTO DE

LIMA

Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
5,2 Convocado para matrícula

3
ANGELO HENRIQUE ORMELEZI

ANDRADE

Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
3,8 Convocado para matrícula

4 Nathan Costa Balduino
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
1,59 Convocado para matrícula

5 Pedro Henrique Carlos Pinto
Mudança de Curso (Reopção de

Curso)
0,5 Lista de Espera

Desclassificado Vitor Fernandes Lima Reingresso -
Não atende aos

requisitos do edital

Desclassificado Lukas Santiago Rocha
Transferência interna

(Intercâmpus)
-

Não anexou

documentos exigidos

no edital

Câmpus Votuporanga/SP, 22 de novembro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barao de OliveiraFernando Barao de Oliveira , COORDENADOR - FG1 - CRA-VTPCOORDENADOR - FG1 - CRA-VTP, em 22/11/2021 10:52:16.

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 22/11/2021 10:55:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

260308

d211b7efcd

COMUNICADO N.º 25/2021 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: